Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 19.09.2024 №6/1-15
Об утверждении решения постоянной Комиссии Совета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению об избрании председателя постоянной Комиссии

В соответствии со статьей 20 Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан шестого созыва                    р е ш и л:

утвердить решение постоянной Комиссии Совета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению об избрании на должность председателя постоянной Комиссии депутата от избирательного округа № 4 Юлкова Николая Александровича.
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин